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1. Menighetsrådet  
Faste medlemmer: 

Thomas Åtland Ellefsen (leder, AU) 

Ingrid Norendal Braathen 

Kirsti Sørbø 

Bjørn Erik Høgseth (permisjon fra 7. oktober 2021) 

Sara Kristina Låås Nordli 

Bård Humlen-Elstrøm (nestleder, AU) 

Anette Fredriksen (fraflyttet) 

Mari Lahus  

Espen Holm (sogneprest, AU) 

Varamedlemmer: 

Kjersti Hole Haatveit (møter fast fra 7. oktober 2021) 

Per Hall Ødesneltvedt  (møter fast for Fredriksen) 

Jørgen Bernhard Eskilt 

Karl Gøran E Ekblom 

Cecilie Klovholt (sekretær, AU) 

Ingrid Brenne  

2. Ansatte, navneliste – stilling, stillingsstørrelse og arbeidssted  

 

Navn Stilling Stillingsstørrelse Arbeidssted 

Øystein Aronsen Seniorprest 100% Gjerpen/Siljan 

Espen Holm Sokneprest  100% Gjerpen/Siljan 

Gunhild Bjørkøy Kantor 100% Gjerpen 

Lise Vittersø Organist 30% Valebø/SKF 

Morten Kristiansen Kirketjener/kirkegårdsarbeider 100% Gjerpen 

Alexander 
Nordfjellmark 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider 100% Gjerpen/SKF 

Geir Øigarden Kirketjener/kirkegårdsarbeider 100% Gjerpen/SKF 

Anne Karine Veting Kirketjener/kirkegårdsarbeider 30% Luksefjell og Valebø 

Marianne Harestad 
Engnes 

Sekretær 40%  Gjerpen 

Tone Arntzen Menighetspedagog 32% Gjerpen 

Lars Petter Frønes Prestevikar, ungdomsarbeider 
og tros-opplærer 

Samlet 90% 
 

Gjerpen 

Dorte Frønes Tros-opplærer - vikariat 40%  

Cathrine Mustvedt Diakon  50%  Gjerpen 

Marie Merstad og 
Anne Birte 
Hægeland 

1-åringer i menigheten til 1. 
juni 2022 

 Gjerpen 
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3. Utvalg og komiteer

AU: Thomas Åtland Ellefsen, Bård Humlen-Elstrøm, Cecilie Klovholt, sogneprest 

Trosopplæringsutvalg: Mari Lahus, Ingrid Braathen, Tone Arntsen, Daniel Landsverk, Lars Frønes. 

Diakoniutvalg: Cathrine Mustvedt (konstituert leder), Ingrid Brenne, Per Hall Ødesneltvedt, Sverre 
Olsen, Unni Oterholt. 

Gudstjenesteutvalg: Kirsti Sørbø, Gøran Ekblom, Inger Marie Norendal sogneprest, kantor. 

Kommunikasjonsutvalg: Kjersti Hole Haatveit, Anette Fredriksen, Tone Arntzen og Kirsti Sørbø. 

Misjonsutvalg: Ingrid Brenne, Gudrun Holst Eriksen og Fred Zetterstrøm,. 

Musikkutvalg: Sara K.L Nordli, Bård Humlen-Elstrøm, kantor.  

Bønnekomite: Sara K.L. Nordli og Øystein Aronsen. 

Kafekomite: Mari Lahus, Ingebjørg Hærås, Cathrine Mustvedt 

Fellesmøtekomite: Bård Humlen-Elstrøm 

Festkomite: Bernhard Eskilt, Ingrid Brenne, Kjersti Hole Haatveit 

Kirkeukekomite: Alle komiteene er representert 

Komite for givertjenesten: Bård Humlen-Elstrøm 

Huskomite: Mari Lahus, Cathrine Mustvedt, Marit Follaug, Ingrid Braathen, Gøran Ekblom, Per Hall 
Ødesneltvedt, Tom Runar Bergane, Fred Zetterstrøm 

Kapellråd: Per Hall Ødesneltvedt, Kirsti Sørbø, Gøran Ekblom 

Skien Kirkelig fellesråd: Thomas Åtland Ellefsen, Bård Humlen-Elstrøm (vara). 

Bibelkontakt: Kirsti Sørbø 

Skien diakonale senter: Gøran Ekblom  

Kirkens SOS: Ingrid Braathen  

Kirkens Nødhjelp: Ingrid Braathen, Per Hall Ødesneltvedt 

Legater: Niels og Marie Houens legat: Sten Roger Thorstensen og Ove Doksrød 
Søsknene Riis legat: Kirsti Sørbø 

Pynting i kirka: Dagbjørg Zetterstrøm og Gunhild Vold 
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4. Kirkelige handlinger  
 

Kirkelig 

handling 

2018 2019 2020 2021 2022 

Dåp 67 61 50 59 69 

Konfirmanter 76 96 57 83 57 

Gudstjeneste-

deltakere 

9988 9107 4126  

(eksl. drive-

in-gudstj.) 

2127  

(eksl. drive-in-

gudstj. 

6244 

Nattverds-

deltakere 

2618 2309 717 320 996 

 

5. Aktivitet  

5.1. Enkeltarrangementer 

23.1 Lysvåken 
 
30.1  Misjonsfest 
 
13.2  Tårnagenter  
 
2.3 Askeonsdagsgudstjeneste 
 
Fastetid i Gjerpen:  
I fastetiden hadde vi daglig bønn om fred for Ukraina i Arnolds kapell, unntatt søndager da vi  
hadde bønn i gudstjenesten. 
 
7.3  Den Varme kafeen åpner med «Åpen formiddag» 
 
11-13.3 Konfirmantleir Strand leirsted 
 
22.3 Innvielse Arnolds kapell. Ungdomsskolen hadde eget arrangement på formiddagen hvor de 

fikk se sin egen gulvflis ferdig lagt. På kvelden var det tverrkirkelig innvielse av kapellet.  
 
5.4 Påskevandringer for 2. klasse 
 
Påske i Gjerpen:  
For første gang siden 2019 var det mulig å samle folk på vanlig måte til gudstjenester i påsken. 
Palmesøndag ble ekstra spesielle da mange ukrainske familier deltok i gudstjenesten. Etterpå var det 
Den store påskeeggjakten i prestegårdshagen, med 1000 påskeegg gjemt rundt omkring. De andre 
påskedagene ble holdt/feiret i mer tradisjonell forstand. 
 
23-24.4 Konfirmasjonshelg 
 
22. 5 Gudstjeneste på Vealøs. 1-åring Anne Birthe talte 
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Kristi himmelfart arrangert i Luksefjell 
 
Pinse felles med Skien prosti i Skien kirke. 
 
Leir sommer 2022: Mange fra Gjerpen med på leir på Oksøya 
 
Fellesgudstjenester sommeren - 2022: 26.jun - 31.jul 
 
28.8  Familiegudstjeneste og markering Søndagsskolens dag (100 år) med leker og aktiviteter på 

prestegårdstunet 
 
7.9 Semesterstart på Den varme kafeen og kafekonsert med Barizi band. 
 
11.9 Kveldsgudstjeneste med Crux Tilja-forestilling 
 
18.9  Familiegudstjeneste 
 
25.9  Gudstjeneste med deltagelse fra Øyern sangkor 
 
30.9 Salmekveld med Eivind Skeie og felles ungdomskveld i GMK 
 
1.10  Barnefest og Lovsangskveld 
 
2.10  Fellesmøtegudstjeneste i Gjerpen kirke.  
 
9 og 16.10: Fellesgudstjenester 
 
23.10  Konfirmantpresentasjon 
 
22-30.10 Kirkeuke med høstmarked, konserter, foredrag, Halovenn. 
 
6/11  Allehelgensgudstjenester i både Gjerpen og Valebø. 
 
13/11  Gullkonfirmantgudstjeneste.  
 
27/11  Babysang og 2-åringsgudstjeneste.  
 
15/12  Livet juletre 
 
18/12 Gudstjeneste på Sneltvedt bedehus 
 
Julegudstjenester: Endelig kunne vi ha de tradisjonelle to gudstjenestene i Gjerpen kirke, samt 
gudstjenestene i Valebø og Luksefjell. Det var godt besøkt på julaften i alle kirkene. 1. juledag var 
mindre besøkt. 
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5.2 Årsmeldinger 

5.2.1. Kirkemusikk  

Det har vært 14 konserter i Gjerpen kirke i 2022, med opp mot 1000 tilhørere til sammen. Det har 
vært konserter med stor variasjon: Fra lokale korps, kor og musikere/sangere på amatørnivå til 
klassiske konserter med orkester og kunstnere på profesjonelt og internasjonalt nivå.  
Det har vært 6 salmekvelder i kirken i 2022 med trofaste besøkende og gjester utenfra, som Eivind 
Skeie.  
 
Gjerpen menighet hadde også et tidebønnkurs i 2022, i samarbeid med Henrik Ødegaard og Norges 
kirkesangforbund.  

Gunhild Bjørkøy – Kantor 

 

5.2.2. Diakoniarbeid.  

Diakoniutvalget 2022 (DU): 
Anne Cathrine Kristiansen – leder (valgt til 2025) 
Ingrid Brenne –nestleder (valgt til 2025) 
Unni Oterholt – (valgt til 2025) 
Anette Strand (MR-representant) valgt til 2023 
Per Hall Ødesneltvedt MR-vararepresentant) valgt til 2023  
Sverre Olsen varamedlem til 2023 
Cathrine Mustvedt ansattrepresentant/sekr.  

 
I løpet av året ble det noen endringer i utvalget da flere måtte si ifra seg vervet.  Anne Cathrine 
Kristiansen, Kjell Skjærum og Anette Strand gikk ut av DU. Fra høsten 2022 gikk Per Hall Ødesneltvedt 
inn som fast medlem. Cathrine Mustvedt leder utvalget inntil nytt valg høsten 2023. 
 
Diakoniutvalget har hatt 5 møter i 2022. 
 
I samarbeid med «Der du bor Telemark» og mange menigheter i Skien, var Gjerpen menighet med å 
planlegge for «Åpent hus» i Gjerpen menighetshus. Det var et tilbud til ukrainske flyktninger boende 
på Frogner gård. Arrangementet ble etter kort tid flyttet tilbake til Frogner gård, da det var mest 
praktisk for både ukrainerne og arrangører. 
 
Våren 2022 ble det sendt ut et «Takke-brev» til alle frivillige i Gjerpen menighet 
Det ble planlagt «God å snakke med kurs» i samarbeid med Kirkens SOS i september. Arrangementet 
ble besluttet utsatt, da det for tiden er for få interessenter.  
 
Flere fra Gjerpen menighet deltok på Diakonikonferansen i Grenland i oktober. Konferansen ga faglig 
påfyll og mye inspirasjon. 
 
DU vedtok å arbeide for et samarbeid med Misjonsutvalget og NMS med å få til en misjons-søndag 
for hele familien «Sammen som kirke i hele verden» i 2023 
 
DU bruker aktivt «Plan for diakoni i Gjerpen menighet» for å kunne følge opp menighetens ulike 
tiltak i planen. 

 
Den Varme Kafeen 
Den varme kafeen (DVK) har som mål å være en raus og åpen møteplass for alle generasjoner, i vår 
bydel Gjerpen. DVK driftes av en engasjert gruppe på ca. 30 frivillige medarbeidere og 
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diakoniarbeider. 6 ulike arbeidslag lager mat, baker, pynter, steller i stand, rydder, vasker opp, yter 
servise til gjestene, smiler og tar folk varmt imot.  
 
Styringsgruppa for Den varme kafeen består av  

Mari Lahus  
Ingebjørg Hærås  
Dagbjørg Zetterstrøm  
Unni Oterholt 
Cathrine Mustvedt (diakoniarbeider) 
  

Våren 2022 åpnet vi Den varme kafeen først i mars, noe forsinket pga. corona- epidemien med 
ukentlige aktiviteter til midten av juni. Fra september til desember arrangerte vi åpne formiddager, 
annenhver onsdag, med lunsj, kaffe, andaktsstund og god tid til prat. En onsdag i måneden ble det 
arrangert «Middag sammen» og en gang i måneden har vi hatt strikkekafe-kvelder. I mars hadde vi et 
interessant foredrag med Inger Sidsel Kløverød om «Pilgrimsvandring». I etterkant av dette 
arrangementet kom det innspill fra gjestene i kafeen om vi kanskje kunne få til kafe-konserter? 
 
Høsten 2022 åpnet vi for «Middag sammen» allerede fra kl.16.00, etter ønske fra barnefamilier. Her 
kom det folk i alle aldre. Familier som har deltatt på babysang-kurs, inviterte med seg venner og 
besteforeldre. Dorte A. Frønes, trosopplærer, hjalp til med å tilrettelegge for middag og lek i 
storsalen. Her møtte vi ulike behov, ved å ta i bruk hele menighetshuset. 
 
Etter middags-servering har vi utvidet tilbudet i DVK og inviterte til kafe-konserter og foredrag. Barizi-
band, Katarina Sjåfjell, Daniel Oviedo Ibarra og Terje Talseth Gundersen kom høsten 2022. Det var 
fine samlinger.  
 
Den varme kafeen leies også ut til dåpsfester, konfirmasjonsfester og andre private arrangementer. 
Konfirmanter, Guts og andre i menigheten bruker også Den varme kafeen. 
 
Det har vært mellom 15-50 personer på hvert arrangement dette året, og fin blanding av både nye og 
kjente deltagere/gjester. Tilbakemeldinger fra gjestene er gode. Den varme kafeen er en trivelig 
møteplass. Kafeen og alle frivillige er med på å gjøre en forskjell for folk.  
 
DVK er en arena hvor det diakonale arbeidet lever, og ambisjonen fremover er stadig økende 

deltagere og besøk på arrangementene våre . 

Cathrine Mustvedt, diakoniarbeider  

 

5.2.3. Trosopplæring 

Trosopplæringsutvalget har hatt 3 møter i 2022 , med disse medlemmene ; Ingrid Norendal Bråthen, 

Mari Lahus , Daniel Landsverk , Dorte Frønes, Lars Petter Frønes og Tone Arntzen. 

Ansatte trosopplærere : Tone Arntzen 32 % stilling. Vikar trosopplærer Dorte Frønes 40 % stilling. 

Konfirmant ansvarlig Lars Petter Frønes. 

Det har vært et godt år for trosopplæringa i Gjerpen, men samtidig har det vært noe utfordrende å 

gjenopprette normalmodus igjen, etter Corona-tiden.  
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Vi har som før gjennomført punkt-tiltakene, lørdager og søndager (gudstjenesten). Det har resultert i 

flotte og godt besøkte gudstjenester, hvor barna har vært i fokus. I tillegg kan særlig nevnes:  

- Samlingsgudstjenesten (oppstart etter sommerferien) var et fint arrangement. Etter 

gudstjenesten var det stor fest, med leker, hoppeslott, salg av mat og sosialt samvær for 

menigheten i prestegårdshagen. Her stilte hele staben opp til forskjellige oppgaver. 

 

- 2 babysangkurs på våren og 1 babysangkurs på høsten. Hvert babysangkurs har gått over 8 

uker. Her har vi hatt ventelister. Til sammen 46 barn med mamma, og på kurs 2 overtok 5 

pappaer for mammaene, som er en utvikling vi legger merke til og liker. Vi har laget et helt 

nytt opplegg for babysangkursene, hvor relasjonsbygging er et nøkkelord her. Hver og en skal 

bli sett, hørt og båret. Diakonmedarbeider har hatt et innspill ang barnets utvikling, hvor vi 

har lagt opp til samtale etterpå. Kantor har bidratt med musikk og det samme har 

assisterende kirkeverge(!) og Trosopllærervikar. Det er kjøpr inn en del materiell til bruk 

under kursene, samt at vi også har tilbudt god lunch til de voksne.  Deltagerne i 

babysangkurset har også deltatt med sang og dans på gudstjenestene, hvor de også fikk 

diplom. Gjennomføringen av disse kursene har vært tidkrevende, morsomt og utrolig 

populært. 

 

- Hallovenn ble i år igjen en stor suksess . Det kom 48 utkledde barn med foreldre. Frivillige og 

ansatte bidro stort, så arrangementet ble gjennomført på en god måte.   

 

- Barnefesten under fellesmøtene var også vellykket, med mange deltagende barn, klovn, 

andakt, leker, pølser og ballonger. 

 

- Sneltvedt gospelkids feiret 20-års jubileum med fest på Sneltvedt bedehus. Undertegnede 

hadde andakt, og det var god stemning. En flott jubilant og en flott fest, med godt besøk.  

Aktivitetsoversikt:  

- Babysang-kurs. 46 barn med foreldre 

- 2-års bok. 16 barn med foreldre 

- 4-års samling med bok. 12 barn med foreldre 

- 1.klasses. For 6-åringer. 20 barn med foreldre. 

- Livets juletre for 5-åringer. 7 barn med foreldre 

- Petrus jul 7-åringer. Alle får brev med QR kode til fortellingen og oppgave. 

- Petrus påske 7-åringer. Alle får brev med QR kode til fortellingen og oppgaver. 

- Kirkens bursdag/Petrus pinse på Kapittelberget. 

- Tårnagenthelg. 8-åringer. 10 barn. 

- Kids camp/leir på Oksøya. 9 barn. 

- MER fest. 1 barn. 

- Summer-camp. 3 ungdommer. 

- Konfirmanter. 57 ungdommer. 

- Ledertrening i samarbeid med Acta. 5 ungdommer. 

- ALF 4 stk fra Gjerpen. 

- Sneltvedt Gospelkids 38 barn. 
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- Guts gjennomsnitt 20 ungdommer. 

Igjen takker vi alle som stiller opp og hjelper til. På denne måten bygger vi Guds menighet på jord. 

Tone Arntzen. Trosopplærer/Menighetspedagog 

 

5.2.4. Ungdoms- og konfirmantarbeid 

Guts – Gjerpen 

Guts er navnet på ungdomsarbeidet i Gjerpen kirke, som ble startet i 2019, og som vi samarbeider 

med Skien kirke om. Målgruppen til Guts er ungdom fra 13 til 20 år. Åpent fredager fra kl.19.00 – 

22.30, utenom ferier og den siste fredagen i måneden. 

 

Visjonen: At ungdom skal møte Jesus gjennom relasjon og ulike settinger.  

Mål: At ungdommer skal komme til tro på Jesus og se hvem de er skapt til å være. 

 

Høydepunktene fra 2021 

Året 2022 var også litt preget av pandemien på våren, men på høsten kunne vi drive Guts som 

normalt igjen. Skien kirke har også gjort det obligatorisk for sine konfirmanter å komme på enkelte 

Guts kvelder, som har bidratt til at det kommer mange flere på disse kveldene. 

 

Noen av høydepunktene har vært «Guts til å tro» som er ungdomsmøtene våre. Det er stort å være 

med på å dele evangeliet til ungdom som ikke har «kirkelig» bakgrunn. Vi har elementer fra 

gudstjenesten i ungdomsmøtene, som tekstlesning, trosbekjennelse, Vår far og andakt. På denne 

måten vil konfirmantene kjenne igjen noen elementer når de kommer på en gudstjeneste i kirken. Vi 

har også bønne-vandring med lystenning, bønnelapper og forbønn. Noe av det sterkeste vi har 

opplevd er at på flere av disse kveldene kommer nesten alle til forbønn. Noen har konkrete ting de vil 

be for,  andre vil bare bli velsignet. Det er sterkt å få lov til dette og gi ungdom en mulighet for å 

oppleve Guds nærvær.  

 

Vi har hatt besøk av ulike folk dette året på Guts: BIG team fra Grimstad bibelskole, Hanne fra misjon 

uten grenser og Acta teamet fra Acta Telemark Normisjon.  

 

Våren 2022 var preget av pandemi og det var mange Guts kvelder med få til stede. Det fine med det, 

er at vi blir virkelig kjent med ungdommene som kommer. Høsten var preget av at veldig mange kom, 

opptil 60 stykker. Konfirmant kullet høsten 2022 med 77 konfirmanter, obligatorisk for Skien 

konfirmanter og konfirmantene er mer positivt innstilt til å komme. Vi arrangerte også to «Skate-

Church», som er en skateboard-konkurranse med andakt og quiz. Vi hadde en konsert med Endre 

Gryting i prestegårdshagen sammen med Skjærgårds Live, kaldt men gøy. 

  

Det er også påbegynt et samarbeide med ungdomsgruppa på Gjerpen misjonskirke og det er noe vi 

kommer til å fortsette med. Gøy å stå sammen med Christian Aronsen som jobber som 

ungdomspastor på Gjerpen Misjonskirke. 

 

Sammen med 10 ungdommer fra Gjerpen dro vi på Summercamp- leir med Acta Telemark på Oksøya. 
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Vi har inngått et samarbeid med Ungdom i oppdrag basen i Skien. Her har vi faste ledere som 

kommer og er med å bidra på Guts kveldene. Dette er til god hjelp. Skien kirke kommer også med sin 

kapellan og ungdomsdiakon. Vi var heldige å ha to ett-åringer fra Bibelskolen i Grimstad, Anne Birte 

Og Marie på våren 2022. 

 

Høsten 2022 startet vi Crew-night, som er ledertrening og bibelgruppe. Her er det fem stykker som er 

med fast og de får ansvar på Guts og Tweens. Det er gøy å se ungdommer som ønsker være med å 

bidra. Vi møtes to onsdager i måneden, der den ene kvelden er ledertrening og bibelgruppe og den 

andre gjør vi noe sosialt. Dette er også ungdomsdiakonen i Skien kirke med på. 

 

Gjennomsnittsbesøket på Guts i 2022 har vært 40 stykker.  

 

Tusen takk til alle som har stilt opp som smittevernvakter våren 2022, uten dere og kjernen på Guts 

kunne vi ikke ha åpent. 

 

Tweens 

Høsten 2022 startet vi opp Tweens arbeidet igjen. Tweens er for de som går i 5.klasse og opp til 

7.klasse på barneskolen. Klubben er to fredager i måneden fra kl.18.00 – 19.00 på Gjerpen 

menighetshus. Tanken med dette arbeidet er å gi barn et tilbud der de kan ha det gøy, være i et miljø 

med trygge rollefigurer, bli sett, lære om kristen tro og bli en del av miljøet i kirken. Dette arbeidet 

kan også rekruttere barn til trosopplæringstiltak. Dette er en klubb hvor barna får oppleve noe av det 

samme som vi gjør i ungdomsarbeidet, slik at de tidlig kan glede seg til å begynne på Guts. 

En klubbdag kan inneholde alt fra workshops av ulike slag, film, graffiti, air hockey turnering, quiz og 

konkurranser. Hver klubbdag hadde en andakt, for at de skal lære om bibelen og om Gud. Vi lærer 

dem å be Vår Far til avslutning.  

 

Vi hadde fem kvelder denne høsten, to falt bort på grunn av sykdom. Det var ti barn som var innom 

totalt denne høsten. Jeg hadde med meg unge ledere fra Guts og det fungerte fint sammen med 

barna. De som kom på Tweens denne høsten, syntes det var gøy å være der og et høydepunkt var 

nok å male graffiti.  

 

De siste gangene kom det ingen, så vi må jobbe mer med å markedsføre dette tilbudet ut til 

foreldrene. 

 

Skjærgårds Music & Mission Festival 

Sommeren 2022 var Skjærgårds på Risøya. Jeg reiste ikke ned med ungdommer dette året, men jeg 

vet ungdommer fra Gjerpen var med i Acta Telemark campen.  

 

Konfirmantarbeidet 

I 2022 hadde vi 83 konfirmanter i Gjerpen kirke. På grunn av pandemien så ble dette et annerledes år 

også. Vi hadde totalt tre grupper med tjue deltagere, inndelt etter skoler på tirsdager. Vi hadde også 

fire fellessamlinger når det var åpent for å gjøre dette. En av disse kveldene hadde vi besøk av Hennig 

og Rut Boklund som hadde foredrag «Et bedre liv», som handlet om å sette grenser. Henrik Egren 

hadde foredrag om trosforsvar og Misjon uten grenser var også på besøk. 
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Vi fikk gjennomført tolv smågruppe-samlinger, gutte- og jentekveld på Gjerpen menighetshus, Kick-

Off i Gulset kirke og Good Friday på Hauges Minde med konkurranser, andakt og livequiz.  

 

Konfirmantene var også med på Kirkens nødhjelps fasteaksjon. De var ivrige til å gjøre en innsats. 

Vi reiste på leir til Strand Sandefjord, noe vi var veldig glade for at vi fikk gjennomført. 

Mange av konfirmantene var også med å lage gudstjenester. Gjennom høsten var det konfirmanter 

med på nesten hver eneste gudstjeneste. De møtte presten og konfirmantledere på torsdagen før, 

for å planlegge gudstjenesten sammen.  

 

Selve konfirmasjonen var lørdag den 22.april og søndag 23.april.  Konfirmasjon ble fordelt inn i tre 

grupper på to dager. Dette ble gjort for at konfirmantene kunne ha med seg inntil 15 gjester hver på 

selve gudstjenesten.  

Lars Frønes hadde hovedansvaret for konfirmantarbeidet med god hjelp av vikarprest Andreas 

Nordbø Møller, Leonieke Salmons fra Nederland fra Ungdom i oppdrag og ett-åringene våre Anne 

Birte og Marie. 

 

Lars Petter Frønes, Ungdomsarbeider 

 

5.2.5. Kommunikasjonsutvalg og menighetsblad 

 
Kommunikasjonsutvalget har i 2022 bestått av Anette Strand, Kirsti Sørbø, Tone Arntzen og Kjersti 
Hole Haatveit.   
 
Menighetsbladet Godt nytt for Gjerpen er en viktig kanal, og som vi har inntrykk av er en god 
informasjonskilde til hva som skjer i menigheten. I 2022 er det utgitt 6 nummer av Godt nytt for 
Gjerpen. Opplaget er ca 3820 eksemplarer.  
 
Stoff fra bladet oppdateres på nettsider og Facebook.  
 
Utvalget er involvert i markedsføring av arrangementer i form av plakater, omtaler i bladet osv. I 
mars 2022 ble det utarbeidet en brosjyre til innvielsen av Arnolds kapell.  
 
Tusen takk til alle som bidrar med stoff, og ikke minst stor takk til alle bladbudene!  
 
Kjersti Hole Haatveit, Redaktør 
 

5.2.6 Gjerpen menighetshus  

 

Starten på 2022 var noe preget av Corona-pandemien på Gjerpen menighetshus.  

Fra mars var det stor aktivitet med eget menighetsarbeid bl.a. konfirmantundervisning, Guts-kvelder, 

Babysang-kurs og Den varme kafeen.  

 

Huset har vært utleid til dåp -og konfirmasjonsfester og minnesamvær.  

 

Det er faste utleiere som har sine møter på huset bl.a. Kiwanis Club, Grenland sportsfiskere og Skien 

kommune. Kiwanis Club avsluttet sin leie av Den varme kafeen ved utgangen av året 2022. 
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Det er avholdt 5 styremøter og behandlet 37 saker i 2022. Husstyret har bestått av følgende: 

Mari Lahus (leder/kontaktperson) 

Marit Elise Follaug (sekretær) 

Fred Zetterstrøm, (økonomi)   

Tom Runar Bergane 

Per Hall Ødesneltvedt  

Gøran Ekblom  

Ingrid N. Braathen  

Cathrine Mustvedt (repr stab)  

Marit Elise Follaug gikk ut av styret høsten 2022. Kirsten Semb kom inn som nytt medlem i hus-styret. 

Dugnader:  

- Sommer/høst beiset frivillige all utvendig panel på menighetshuset

- Det ble montert lyddempende takplater i Den varme kafeen

Etter innstilling fra Husstyret, vedtok Gjerpen MR i november 2022, å gjøre en større oppgradering av 

Gjerpen menighetshus i kommende år. Det ble planlagt å skifte fem vinduer i storsalen, mot vest, 

med elektrisk solskjerming utvendig og innvendig, maling/oppussing av storsal og gang. 

Takk til alle som stiller opp på dugnad og er med på å ta vare på menighetshuset! 

Mari Lahus, Leder Husstyret       



6. Avslutning

Året 2022 var året hvor vi ganske tidlig kunne legge fra oss de tyngende Corona-tiltakene. At man 
har vendt tilbake til det man kan kalle normalen, oppleves som godt også for menigheten. Dette gjør 

at både den formelle menighetsdriften og den mer praktiske hverdagen, nå har funnet tilbake til den 
gode rytmen som skal kjennetegne dette arbeidet. 

Sommeren 2022 takket vi av ettåringene Marie Mæstad og Anne Birte Hægeland. De har bidratt inn i 
menigheten på en svært god måte og har satt tydelig farge på både stab- og frivillighetsarbeid. 
Erfaringen med å være vertsmenighet for ettåringer er god, men menighetsrådet har nå funnet det 
naturlig med et opphold i dette engasjementet, for å evaluere hvordan dette kan ytterligere utvikles. 

En av de faste oppgavene menighetsrådet har gjennom året, er nettopp å utarbeide denne 
årsrapporten. Det er trivelig arbeid, for ved å sammenstille alle de forskjellige årsmeldingene fra de 
ulike satsingsområdene våre, litt statistikk og råds- og utvalgsoversikt, kan vi se at det er ganske mye 
som foregår i menigheten i løpet av et år. Vi i menighetsrådet vil rette en stor takk til alle som har 
bidratt! 

Gjerpen, 19. april 2023. 

Sztd{rkl Vd · ·. 
Sara Kristina Låås Nordli 

t,,\r,l..," �t:,..\IW_\ 
Mari Lahus 
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Thomas Atland E lefsen (leder) 
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